27342.

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, 16 DE MAYO DEL 2014

SEÑOR JAIME ROLANDO ORTIZ COBOS CIUDAD.-

DE MIS CONSIDERACIONES:

POR LA PRESENTE TENGO EL AGRADO DE COMUNCIARLE QUE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE COSTUGA C. A. REUNIDA EL 16 DE MAYO DEL 2014, TUVO EL AGRADO DE REELEGIRLO COMO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA POR UN PERIODO DE CINCO AÑOS.

EN EL EJERCICIO DEL CARGO. EJERCERA USTED LA REPRESENTACION. LEGAL, JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA Y DEMAS ATRIBUCIONES CONTENIDAS EN EL ARTICULO TRECE DEL ESTATUTO SOCIAL CONSTANTE EN LA ESCRITURA PUBLICA DE CAMBIO DE DOMICILIO TRANSFORMACION COSTUGA C. A., SE CONSTITUYO MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA AUTORIZADA POR EL NOTARIO 24 DE GUAYAQUIL, EL 11 DE SEPTIEMBRE DE 1986, INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE PUERTO AYORA, A CARGO DEL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD, EL 28 DE NOVIEMBRE DE 1986. POSTERIORMENTE MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA AUTORIZADA POR EL NOTARIO 21 DE GUAYAQUIL, ABOGADO MARCOS DIAZ CASQUETE DEL 1 DE JULIO DE 1995, LA COMPAÑÍA CAMBIO SU DOMICILIO A GUAYAQUIL, SE TRANSFORMO A LA ESPECIE DE ANONIMA, ESTABLECIO EL CAPITAL AUTORIZADO Y AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO. DICHA ESCRITURA FUE INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE GUAYAOUIL. EL 5 DE MARZO DE 1996, CON EL NUMERO 3,900, QUE BAJO EL NUMERO 2000 DEL REGISTRO MERCANTIL DEL VEINTICINCO DE AGOSTO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE A FOJAS 3280 TOMO 130, SE INSCRIBIO LA ESCRITURA PUBLICA DE CAMBIO DE DOMICILIO DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL AL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO DE LA COMPAÑÍA COSTUGA C. A. OTORGADA EL VEINTIOCHO DE JUNIO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ANTE EL NOTARIO VIGESIMO PRIMERO DEL CANTON GUAYAQUIL, ABOGADO MARCOS DIAZ CASQUETE, SE ANOTO EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON QUITO EN EL REPERTORIO BAJO EL NUMERO 015839, DEL VEINTICINCO DE AGOSTO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE.

AL PARTICIPARLE A USTED ESTA DESIGNACION, SOLO RESTA SOLICITARLE QUE, EN SEÑAL DE ACEPTACION.

ATENTAMENTE.

(1) RAKAED EERNAMDE ORTIZ COBOS

GERENTE DE COSPUGA C. A.

C. I. # 09-07900623

RAZON: EN ESTA FECHA ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE COSTUGA C. A. DISTRITO METROPQLITANO DE QUITO, 16 DE MAYO DEL 2014

(f). JAIME ROLANDO ORTIZ COBOS

an

C. I. # 09-07896138



Registro Mercantil de Quito



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO	20445
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	06/06/2014
NÚMERO DE INSCRIPCIÓNE	7591
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:	NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE	
AUTORIDAD NOMINADORA:	JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS	
FECHA DE NOMBRAMIENTO:	16/05/2014	
FECHA ACEPTACION:	16/05/2014	
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COSTUGA C.A.	
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:	QUITO	

3. DATOS DE REPRESENTANTES:

Identificación	Nombres y Apellidos	Cargo	Plazo
0907896138	ORTIZ COBOS JAIME	PRESIDENTE	5 AÑOS
	ROLANDO		

DATOS ADICIONALES:

CAMB. DOMIC. RM# 2000 DEL: 25/08/1999 NOT: 21 CANTON GQUIL. DEL: 28/06/1999 O.P.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALÍDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2014

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

AB. MARCO LEON SANTAMARÍA (DELEGADO - RESOLUCIÓN Nº 002-RMQ-2014)

Página 1 de 1